
"AGRO-LA", spol. s r.o.
středisko laboratoř

Jiráskovo předměstí 630, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec

tel: 384 321 011-12, e-mail: laborator@agrola.cz

zkušební laboratoř č. 1450 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018  

List číslo: 1
Počet listů: 1

Protokol o zkoušce č. V662/2023

Zákazník: Řezníček František

Hradišťská 1258
293 06  Kosmonosy

Datum příjmu: 5.4.2023 13:40
Období zpracování vzorků: 5.4.2023 - 14.4.2023

Vzorek číslo: V2099/2023

Materiál: včelí měl

Odebral: zadavatel
Objednávka číslo: 23043413

Datum odběru: 31.3.2023  

Typ rozboru: Paenibacillus larvae

Bakteriologické vyšetření

Paenibacillus larvae

Č.vz. Poř. Chovatel Reg. číslo Reg. číslo Katastrální Počet Výsledek Počet 
č. chovatele stanoviště území včelstev spór / g měli

V2099 1 Řezníček František 197763 90235278 8 negativní  

Seznam použitých metod:

(A) SOP 128 OIE Terrestrial Manual 2008, kapitola 2.2.2, American foulbrood of honey bees

Pozn.:

Metody v rozsahu akreditace jsou označeny (A) před kódem SOP, metody mimo rozsah akreditace jsou označeny (N), (SA) subdodávka v rozsahu 

akreditace, (SN) subdodávka mimo rozsah akreditace - subdodávka mimo rozsah akreditace je stanovená na žádost zákazníka a laboratoř nepřebírá

zodpovědnost za výsledky zkoušky.

Laboratoř neručí za informace a data dodaná zákazníkem (pokud je v poli Odebral uvedeno "zadavatel", pak se jedná o: datum odběru, pořadové 

číslo, chovatel, registrační číslo chovatele, registrační číslo stanoviště, katastr, počet včelstev)

Prohlášení: Tento protokol nesmí být reprodukován bez písemného souhlasu laboratoře "AGRO-LA", spol. s r.o. jinak než celý. Výsledky se

týkají pouze vzorku uvedeného v tomto protokolu a nenahrazují jiné dokumenty.

Není-li uvedeno jinak, provádí se zkoušky na adrese laboratoře uvedené výše, vyjma zkoušek provedených na místě při odběru vzorku (označeny *).

Konec protokolu končí razítkem a podpisem.

Protokol zpracoval: Miroslava Pfauserová

V J.Hradci dne: 17.4.2023 Jméno, funkce, podpis, razítko: Miroslava Pfauserová
Manager kvality

Tento dokument je digitálně podepsán


		2023-04-17T09:23:27+0200
	Laboratoř Agro-la spol. s r.o.
	Export podepsaneho dokumentu




